
1 
 

Smlouva o vypořádání závazků 
 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi 
těmito smluvními stranami: 
 
 
město Orlová 
Sídlo: Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně 
IČO:00297577 
Zastoupeno: Mgr. Miroslav Chlubna, starosta města 
(dále jen „město Orlová“). 
 
na straně jedné  
 
a  
 
město Petřvald 
Sídlo: náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald 
IČO: 00297593 
Zastoupena: Ing. Jiří Lukša, starosta města 
(dále jen „město Petřvald“) 
 
a 
 
obec Doubrava 
Sídlo: Doubrava 599, 735 33 Doubrava 
IČO: 00562424 
Zastoupena: Mgr. Dáša Murycová, starostka obce 
(dále jen „obec Doubrava“) 
 
na straně druhé 
 
 

I. 
 

Popis skutkového stavu 
 
1. Dne 11.07.2018 byla podepsána smlouva o zajištění činnosti pro ochranu osobních údajů, 

kde se město Orlová zavazuje vykonávat pro město Petřvald a obec Doubrava a jí zřízené 
příspěvkové organizace, činnost Pověřence dle nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“).  

 
2. Po uzavření smlouvy vykonával pověřenec tyto služby v souladu s potřebami města 

Petřvald a obce Doubrava, tzn. docházelo k plnění smlouvy o zajištění činnosti pověřence 
pro ochranu osobních údajů. 

 
3. Výše uvedená smlouva však byla z důvodu časové tísně uveřejněna v registru smluv až 

16.05.2019, a proto podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, nebyla účinná. 

 
  



2 
 

II. 
Práva a závazky smluvních stran 

 
Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění 
dle smlouvy o zajištění činnosti pro ochranu osobních údajů považují za plnění dle této 
smlouvy, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči 
druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 
 

III. 
 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že obsah této smlouvy může být poskytnut žadateli 
v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a že tato smlouva bude městem Orlová uveřejněna v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 
4. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní           

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 
     
Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Orlová usnesením č. 1591/42 ze dne 
13.01.2021. 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Petřvald usnesením č. 51/330 ze dne 
17.02.2021 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou obce Doubrava usnesením č. 509/51/21 ze dne 
17.02.2021. 

 

V Orlové dne 22.02.2021  V Petřvaldu dne 24.02.2021     V Doubravě dne 24.02.2021 

 

 

       

………………………               …………………………..            ……………………………. 

Mgr. Miroslav Chlubna                  Ing. Jiří Lukša                           Mgr. Dáša Murycová 
starosta města Orlová              starosta města Petřvald             starostka obce Doubrava
    
 
Příloha: 
Smlouva o zajištění činnosti pověřence pro ochranu osobních údajů 


